

胆道癌 [GBK / CBD Cancer]

GEM 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	28
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		休		
28日(4週)1コース												

GEM + CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		休		
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓		休		
21日(3週)を1コース										

TS-1 (4W2R) 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	42
S-1	エスワンタイホウ	基準量(表参照)	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	休	休	休	休	休
4週間内服、2週間休薬																
42日(6週)を1コース																

エスワンタイホウ 基準量	
体表面積	投与量 [1日2回]
1.25m ² 未満	40mg/回
1.25m ² ~1.5m ² 未満	50mg/回
1.5m ² 以上	60mg/回

TS-1 (2W1R) 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
S-1	エスワンタイホウ	基準量(表参照)	内服	→	→	→	→	休	休	
2週間内服、1週間休薬										
21日(3週)を1コース										

S-1 + GEM 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
S-1	エスワンタイホウ	基準量(表参照)	内服	→	→	→	→	休		
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		休		
S-1: 14日間内服・7日間休薬										
21日(3週)1コース										

エスワンタイホウ 基準量	
体表面積	投与量 [1日2回]
1.25m ² 未満	40mg/回
1.25m ² ~1.5m ² 未満	50mg/回
1.5m ² 以上	60mg/回

GEM+CDDP+S1療法

			Day	1	...	8	...	14
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓				
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓				
TS-1	エスワンタイホウ	基準量	内服	→	→	休	休	休

デュルバルマブ+GEM + CDDP 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
1コース21日（3週）、最大8コース										

↓

			Day	1	...	28
	イミフィンジ	1500mg /body	点滴静注	↓		
1コース28日（4週）						

ペムプロリズマブ+GEM + CDDP 療法(3週毎)

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
1コース21日（3週）、最大8コース										

↓

			Day	1	...	8	...	15	...	21
	キイトルーダ	200mg /body	点滴静注	↓						
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				
1コース21日（3週）										

又は

ペムプロリズマブ+GEM + CDDP 療法(6週毎)

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓											
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				↓		↓			
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓		↓				↓		↓			
1コース42日（6週）、最大4コース															

↓

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
	キイトルーダ	400mg /body	点滴静注	↓											
GEM	ゲムシタビン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓				↓		↓			
1コース42日（6週）															

タスグラチニブ内服療法

			Day	1	...	...
	タスフィゴ	140mg /body	内服	→	→	→
空腹時に連日1日1回内服						

イボシデニブ療法

			Day	1	…	28
	ティブソボ錠	500mg /body	内服	→	→	→
				1コース28日間		